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TARJOUSPYYNTÖ TALOUSHALLINNON ATK-OHJELMASTA

Parkanon kaupungilla on nykyään käytössä Linux-pohjainen Pegasos-taloushallinto. Käytös
sä olevat osa-alueet ovat taloussuunnittelu, kirjanpito, kassa- ja pankkitilit, ostoreskontra, 
myyntireskontra, yleislaskutus ja pankkiohjelmana on Sf-pankkiohjelma. Parkanon kaupun
gilla on vuodessa n. 13.300 ostolaskua, muita tositteita n. 5.700 kpl ja 16.600 myyntilaskua. 
Käytössä on kaksi talousyksikköä. 

Parkanon kaupunki pyytää tarjousta taloushallinnon atk-ohjelmasta, jolla em. osa-alueet hoi
dettaisiin. Tarjouksen tulee sisältää sähköinen ostolaskujen käsittely sekä sähköisten lasku
jen tuottomahdollisuus. Myös käyttöomaisuus- ja lainakirjanpitomahdollisuus tulee sisällyt
tää tarjoukseen. 
Ohjelmiston tulee olla yhteensopiva Pegasos-henkilöstöhallinnon ja liitteessä 1 mainittujen 
muiden ohjelmistojen kanssa. Tarjouksessa tulee eritellä kaikki kustannukset, myös eri toi
mittajan tuotteiden yhteenliittämiskustannukset. Taloushallinnon ohjelmiston tulee taipua lii
kekirjanpitoon pohjautuviin tilisuosituksiin ja antaa perusta tulos- ja rahoituslaskelmiin sekä 
joustavaan raportointiin. 
Tekniset kriteerit on selostettu  liitteessä 2.

Tarjousten vertailussa painotetaan hinnan lisäksi yhteensopivuutta liitteessä mainittujen oh
jelmistojen kanssa sekä ohjelmiston ylläpitoa ja toimivaa tukipalvelua. Myös raportoinnin 
helppous ja käyttökelpoisuus huomioidaan.

Ohjelmiston käyttöönotto tapahtuisi syksyn 2006 - alkuvuoden 2007 aikana.

Tarjoukset tulee toimittaa 9.5.2006 mennessä osoitteella Parkanon kaupunki, talouspäällikkö 
Sirpa Teuho, PL 14, 39701 PARKANO. Kuoreen merkintä ”talousohjelmatarjous”. Tarjous
ten tulee olla voimassa 30.6.2006 saakka.

Lisätietoja antavat talouspäällikkö Sirpa Teuho, puh 0204 202 231, laskentasihteeri Anu Lai
honen, puh. 0204 202 233 ja teknisten tietojen osalta tietohallintojohtaja Timo Lehtinen, puh 
0204 202 201.
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Liite 1

Parkanon kaupunki
Hallinto-osasto / Rahatoimisto

KÄYTÖSSÄ OLEVAT YHTEYSOHJELMAT 1.4.2006

VM Data Oy:n 

Pegasos henkilöstöhallinto/palkat tarvitaan yhteys taloushallintoon

Pro Consona sosiaalityö tarvitaan yhteys taloushallintoon
Pro Consona vanhustyö poistumassa 1.6.2006, on yhteys taloushallintoon

Pro Consona päivähoito tarvitaan yhteys taloushallintoon
Pro Consona elatusturva tarvitaan yhteys taloushallintoon
Pro Consona lastenvalvoja ei tarvita yhteyttä taloushallintoon

(ei käytössä)

WinSfPankki-pankkiohjelma tarvitaan yhteys taloushallintoon

Komartek- vesilaskutus tarvitaan yhteys taloushallintoon

Mediatri / Potilastietojärjestelmä/
Terveyskeskuslaskutus ja 
vanhustyölaskutus tarvitaan yhteys taloushallintoon

(tulossa 1.5.2006)

Espina Oy:n

WinKasperi- käyttöomaisuuskirjanpito tarvittaisiin yhteys taloushallintoon
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Liite 2

Tekniset kriteerit taloushallinto-ohjelmiston hankinnassa

Parkanon kaupungilla on olemassa oleva palvelinalusta hankittavaa taloushallinnon ohjelmistoa 
varten. Tarjottavan taloushallinto-ohjelmiston on sovelluttava tälle palvelinalustalle.

Seuraavassa tekniset tiedot palvelimesta:

ProLiant DL380 G4 X3.0GHz 2MB EU Rack Srvr
Intel Xeon X3.0-2MB/800MHz Processor Option Kit
PC3200 DDR2 1G Memory Kit (2 x 512MB)
PC3200 DDR2 2GB Memory Kit (2 x 1GB)
SA6i (G4) Battery Backed Write Cache Enabler Option Kit
DL380 G4 Floppy Drive Kit (included in HiPerf models)
146.8GB 15k U320 Universal HotPlug SCSI
DL380 G4 Hot Plug redundantti virtalähde

Palvelin sis. 2 x Intel Xeon 3,0GHz/2MB suorittimet, 5GB RAM, Smart Array 6i RAID-ohjain pa
ristovarmennetulla välimuistilla,
redundantit tuulettimet ja virtalähteet, 1.44MB levykeasema, CD-ROM asema

Tarjoukseen tulee sisältyä palvelimen kokonaisasennus kustannukset eriteltynä. Palvelimeen asen
netaan myös Hp Data Protect client nauhavarmistusjärjestelmää varten.

Parkanon kaupungilla on vanhan taloushallinnon myötä käytössään Oraclen tietokantalisenssit, joi
den määrästä ja versioista voi tiedustella allekirjoittaneelta lisää. Oracle lisenssien käyttö tai muun 
tietokantajärjestelmän kustannukset tulee eritellä taloushallinto-ohjelmiston tarjouksessa yksilöidys
ti.

Työasemakanta Parkanon kaupungilla on hyvällä tasolla ja kaikissa työasemissa on käyttöjärjestel
mänä Windows XP SP2. Tarjottavan ohjelmiston tulee soveltua tälle työasema käyttöjärjestelmälle.

Tarjoukseen tulee myös sisällyttää malliasennukset kaikista työasema clienttien asennuksista.
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